
 

Uchwała Nr XXXII.319.2013 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 29 maja 2013 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI.268.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 

29 listopada 2012 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą 

„Nowy zawód - nowa firma” finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII. 

Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw             

w regionie 

 
 Działając na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                  

o samorządzie powiatowym (Tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), 

art. 211 i art. 216 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. 

Nr 157, poz. 1240, z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

W uchwale Nr XXVI.268.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 29 listopada 2012 r.  w sprawie 

przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą „Nowy zawód - nowa firma” 

finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1. 

Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2. otrzymuje następujące brzmienie: 

     „1. Wartość projektu wynosi 1.729.671,85 zł. 

2. Ustala się następujące docelowe źródła finansowania projektu: 

a) środki z Unii Europejskiej – 85% środków finansowych – 1.470.221,07 zł, 

b) środki z budżetu państwa – 15% środków finansowych – 259.450,78 zł”. 

 

§ 2. 

 
W pozostałym zakresie uchwała Nr XXVI.268.2012 Rady Powiatu Ełckiego z dnia                      

29 listopada 2012 r. w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do projektu pod nazwą „Nowy 

zawód - nowa firma” finansowanego ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego 

w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry 

gospodarki, Działanie 8.1. Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie pozostaje              

bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ełckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Uzasadnienie 

 

W związku z przyznaniem przez Wojewódzki Urząd Pracy w Olsztynie dodatkowych 

środków finansowych z na realizację projektu „Nowy zawód-nowa firma”, finansowanego             

ze środków Europejskiego  Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki, Priorytet VIII. Regionalne kadry gospodarki, Działanie 8.1. Rozwój pracowników              

i przedsiębiorstw w regionie, w kwocie 285.917,30 zł podjecie niniejszej uchwały jest 

niezbędne. 


